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Arsredovisning 2010

Styrelsen for bostadsrittsforeningen Blido 1 organisationsnummer 702001-3947 i Stockholms
kommun, avger hirmed redovisning for tiden 1 januari - 31 december 2010.

Om inte sédrskilt anges, redovisas alla belopp i kronor.
Férvaliningsberiittelse

Féreningens verksambhet

Foreningen har till indamél att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i
foreningens hus upplata bostadslagenheter och lokaler under nyttjanderitt och utan
tidsbegransning.

Foreningens fastighet
Foreningen forvarvade 1957-01-05 fastigheten Blidé 1 1 Farsta 1 Stockholms kommun.

Foreningens fastighet bestér av ett flerbostadshus med tre portar i 9 viningsplan med totalt 85
bostadsritter. Den totala boytan dr 6358 kvm.

Ligenhetsférdelning:
7 st 1 rum och kokvra
4 st 1 rum och kék
22 st 2 rum och kok
31 st 3 rum och kik
4 st 4 rum och kok

3 st 5 rum och kok

14 st 6 rum och kdék

Fastigheten var under 2010 fuliviirdesforsikrad hos Trygg Hansa.

Taxeringsvirdet for 2010 uppgér till 67 345 000 kr varav 44 238 000 avser byggnadsvirdet,
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Fastighetsf6rvaltning

For féreningens forvalining och fastighetsskétsel anlitas Farsta Forvaltning AB, Stockholm.
Avtalet med Farsta Férvaltning AB, Stockholm, om forvaltning inklusive fastighetsskotsel loper
t.om. 2011-12-31.

Féreningens lokaler
Kontirakten pé foreningens lokaler I6per enligt f5ljande:

Verksamhet Yia kvin Léptid t.o.m.

Hunddaghem 70 2012-09-30

Hunddaghem 50 2012-09-30

Lagerlokal 19 Tills vidare med 3 mén uppsigning
Lageriokal 19 Tills vidare med 9 mén uppsigning
Grossist och detaljistforséljning 308 2013-09-30

Kontorsverksamhet 299 2013-09-30

Lagerlokal 19 Tills vidare med 9 man uppsigning
Lager 19 2013-09-30

Lager 100 Tills vidare med 3 mén uppsdgning
Lagerlokal 14,7 Tills vidare med 9 man uppsigning
Gamla soprummen 3 st 2 Tills vidare med 3 méan uppsigning
Basradiostation 8 2012-06-30

Garage och parkeringsplatser
18 st garage och 36 st parkeringsplatser

Féreningens tekniska status

Nyekeltal 2010 2069 2008 2607
Arsavgift/kvm bostadsrittsyta 510 495 458 436
Lan/kvm bostadsrattsyta 1160 868 868 709
Elkostnad/kvm totalyta 17 13 16 12
Viarmekostnad/kvim totalyta 101 95 96 98
Vattenkostnad/kvm totalyta 13 13 13 17

Enligt f6reningens stadgar avsitts arligen ett belopp motsvarande minst 0,3% av
anskaffningskostnaden for foreningens hus. Det éverskott som kan uppstd pé foreningens
verksamhet skall avsittas till balanserat vinst- eller forlustkonto. {
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Foreningsfrigor
Foreningen hade vid arets slut 85 medlemmar, vilket & oférindrat sedan forra aret.

Samiliga bostadsritter i féreningen var vid arets slut uppldtna. Under aret har 11 éverlatelser
godkints av féreningen.

I fastigheten finns en tvittstuga och tv4 gemensamma utrymmen for cyklar och/ eller barnvagnar.

Foreningen dr med i Manhem-gruppen tillsammans med foreningarna Hamnskér 1, Hamnskér 2,
Hamnskdr 3, Tosterd 3, Bjérks 3, Vinds 1, Adelss 2, Stankskédrmen 41 och Krakskir.

I gruppen tiligodoser vi gemensamma intressen och vi har samtliga beslutat oss for att anlita
Farsta Foérvaltning AB for foreningamas forvalining och fastighetsskétsel.

Under dret har foreningen inte haft nigra anstillda. Styrelsen arvoderas enligt det totalbelopp
som faststélls av féreningsstimman.

Styrelse

Styrelsen har efter ordinarie foreningsstimma 2010-05-20 bestéit av
Lilian Antmo Ordforande

Cecilia Lagrelius Vice ordférande

Kristina Zettergren Kassér

Birgitta Rydberg Sekreterare

Nenadisa Blagojevic Ledamot

Vibeke Beckman Suppleant

Géran Sjédin Suppleant

Foreningens firma tecknas, fbrutom av styrelsen, av styrelsens ledaméter, tva i forening.

Under aret har styrelsen hallit 11 stycken protokollfrda méten.
Arvode samt dvrig erséttning till styrelsen har under fret uppgatt till 50 000 kr (exkl sociala
avgifter).

Fér styrelsens arbete finns en ansvarsforsikring tecknad hos Trygg Hansa.

Styrelsen kan kontaktas med hjéilp av de telefonnummer och adresser som finns anslagna i
samtliga portuppgéngar samt pa anslagstavlan i kéllaringdngen. ﬂ.,,/
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Revisorer

Ebbe Larsson, extern ordinarie

Leif Bergstrom ordinarie

Johan Holmberg, extern suppleant

Mats Widén suppleant
Valberedning

Eva Rylander sammankallande

Anne-Marie Olofsson

Féreningens stadgar
Foreningens gillande stadgar har registrerats hos Patent- och Registreringsverket 2006-08-29.

Verksamhet under dret som gitt

Utéver det 16pande underhallet har {6}jande arbeten utforts:
Renovering ventilation varme och el Boforsgatan 1
Vindsbelysningen har bytts ut

Byte en kall och varmvattenstam Boforsgatan 5
Radonmitning har utférts

P-platsen har forsetts med nyit stopplank
Féreningens tak har renoverats

Nya brandvarnare har monterats i ligenheterna
Rokluckor i trapphusen har funktionstestats

En grill har byggts

Foreskriven fastighetsbesiktning har utférts

Planerade arbeten
Fortsatt arbete med kall och varmvattenstammar i badrum
Foénsterbyte
Ventilationskontrol!
Underhallsspolning av avloppsstammar
Anskaffa mébler till grill
Planering for atgérder i tviitstuga
Forslag till &ndrad sophimtning ,
L
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Foreningens ekonomi

Resultat och stéllning
2010 2009 2008 2007

Nettoomsittning thr 3 985 3835 3906 3487
Rorelseresultat tkr -72 592 275 I5
Resultat efter finansiella poster tkr -147 448 48 -141
Balansomslutning tkr 9243 7556 6 998 6878
Arsavgift for bostider kr/kvm 510 495 458 436
Fond fér yttre underhall tkr 954 554 454 354

Styrelsen har under flera ar haft en medveten policy att hilla nere kostnaderna samt underhélla
fastigheten pé ett tillfredsstéitlande sitt,

Avgifterna héjs med 3% fran och med 2011-01-01.

Forslag till resultatdisposition

Stimman har att ta stillning till:

Arets resultat - 147 403
Balanserad vinst 100 417
Summa fritt eget kapital - 46 986

Styrelsen foreslar foljande dispositioner

Summa fritt eget kapital - 46 986
Uttag frin fond for yitre underhall 247630
Reservering till fond for yitre underhall 2011 - 100 000
Balanseras i ny rikning 100 644

Foreningens ekonomiska stillning
Foreningens ekonomiska stéllning i $vrigt framgar av foljande resultat- och balansrikning med
tillhérande noter, / .
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RESULTATRAKNINGAR 100101 - 101231

Rdrelsens intdkter
Nettoomsattning

Fastighetskostnader
Underhaliskostnader
Driftkostnader

Fastighetsskatt

Korr fastighetsskait 2008
Avskrivningar

Summa fastighetskostnader
Bruttoresultat
Administrationskostnader
Rérelseresultat

Finansiella intdkter och kosthader
Rénteintakter
Rantekostnader

Resultat fore skatt

Arets skattekostnader

Arets resultat

Nof

—t

2010

3 985 106

-949 739
-2 479 907
-153 995
-5 308

-376 932

-3 965 881

19 225

-91 114

-71 889

2185

-77 699

-5 514

-147 403

0

~147 403
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2009

3 834 672

-469 405
-2 237 068
-145 680
0

-294 211

-3 146 364

688 308

-06 414

291 894

1571

-145 046

-143 475
448 419
-414

448 005
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BALANSRAKNINGAR

TILLGANGAR

Anlaggningtiligangar

Materiella anlaggningstiligangar

Summa materiella anldggningstiligangar

Finansiella anldggningstiligangar

Omséttningstillgangar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
. Skattefordran

Summa omsittningstillgangar

Kassa och bank
SUMMA TILLGANGAR

SKULDER OCH EGET KAPITAL
Bundet eget kapital

Inbetalda insatser

Fond 6r yitre underhali

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Langfristiga skuider
Langfristiga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Korifristiga skulder

Forskottshyror och arsavgifter
Leverantdrsskulder

Kallskatt o sociala avgifier

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL

Poster inom linjen
Stalida sékerheter Fastighetsinteckningar
Ansvarsfrbindelser

201012 31
Not

2 8108012

8 108 012

7 200012

283 436
99 105

382 541

8 552 555

9243120

404 600

6 953 835

1358 435

100 417

-147 403

-46 986

10 7 355000

7 355 000

210 265
117 838
27 152

0

221416

576 671

9243120

7 355 000
inga
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2009 12 31

0 052 744

5 582 744

200012

277 656

110 864

388 520

1414 335

7 555 611

404 600

553 835

958 435

52 412

448 005

200 417

2 500 000

5 500 000

230 246
123 168
26 435
46 200

161 710

596 759

7 555 611

7 355 000
fhga,

1%
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Noter

Redovisnings- och virderingsprinciper

Sid 8 (10)

Arsredovisningen ar uppréattat enl Arsredovisningslagen och Bokitringsnamndens allmanna

rad. Samma redovisnings- och varderingsprinciper anvands som foregaende ar.

Avskrivningar

Inga avskrivningar sker pa fastigheten men fasaderna skrivs av med 3,33%

pa anskaffningsvardet. Byte garageportar skrivs av med 10%.

Ingreglering av varmesystemet skrivs av med 10%.

Fond 6r ytire underhall
Minimiavsattning till fond fér yttre underhall
anskaffningsvardet.

Fordringar

gérs enl stadgarna med minst 0,3% av

Fordringarna har tagits upp till de belopp varmed de berzknas inflyta.

Not 1, Nettoomsittning
Arsavgifter

Hyror lokaler

Hyror garage o p-platser

Ovriga intakter

Aterbetalning I6neskatt 2003 - 2007
Summa nettoomséttning

Not 2, Materiella anlaggningstillgangar
Ingdende anskaffningsvirde

Renovering lokaf

Omléggning tak

Utgdende anskaffningsvarde byggnader

Ingéende avskrivningar byggnader
Arets avskrivningar byggnad

Arets avskrivningar garageportar

Arets avskrivningar varmeinreglering
Arets avskrivning renovering lokal
Arets avskrivningar omigggning tak
Utgéende ack avskrivningar byggnader

Netto bokfort varde byggnader
Taxeringsvérde byggnad

Taxeringsvarde mark
Summa taxeringsvirde

201012 31

3233132
550 005
171 486

1100

29 383

3 985 108

10 845 063
1802 200

1130 000

13777 263

-5 292 319
-162 898
-47 813
-83 500
-45 055
-37 666

-0 669 251

8 108 012

44 238 000

23 107 000

67 345 000

2009 12 21

3139 132
528 833
165 411

1296
0

3834 672

10 845 063
0
0

10845 063

-4 998 108
-162 898
-47 813
-83 500

0

0

-5292 319

5552 744

34 505 000
18 451 000

52 956 000 /1,



Not 3 Administrationskostnader
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Arvode styrelsen -50 000 -50 006
Sociala kostnader -10 803 -10 085
Kostnader revision -27 313 -21 626
Ovriga administrativa kostnader -2 998 -14 703
Summa administrationskostnader -91 114 -96 414
Not 4 Ranteintidkter och liknande resultatposter
Ranteintakier 2 185 1571
Summa ranteintdkter och liknande resultatposter 2185 1571
Mot 5 Rantekostnader och liknande resultatposter
Rantekostnader -77 699 -145 046
Summa réntekostnader och liknande resultatposter -77 699 -145 046
Not 6 Foreningens fond fér yitre underhall
Fond f6r yttre underhall vid arets ingang 553 835 453 835
Avsétining enl stAmmobesiut 400 000 100 000
Summa fond for yttre underhall 953 835 553 835
Not 7 Finansiella anldggningstillgangar
(Garage { soprum ) 199 512 199 512
Andel SBC 500 500
Summa finansiella anidggningstitligangar 200 012 200012
Not 8 Kassa PG och Bank
Kassa, Bank och Plusgiro 552 555 1414 335
Summa likvida medel 5562 555 1414 335
Not 9 Eget kapital

Inbetalda Fond yttre Balanserat Arets

insatser underhall resultat resultat
Vid arets bérjan 404 600 553835 52 412 448 005
Overforing resultat 400 000 48005 -448 005
Uttag ytire fond 0 0
Arets resultat -147 403
Vid arets slut 404600 953835 100417

-147 403

i
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Not 10 Skulder till kreditinstitut

Swedbank Hypotek 7 355 000 5 500 000
Summa skulder till kreditinstitut 7 355 000 5 500 000
Underskrift Styrelsen )
Stockholm 2011 ~ (4~ &3
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Ebbe Larsson Leif Bergstrom
Godkéand revisor Av foreningen utsedd intrenrevisor



MAZARS

REVISIONSBERATTELSE
Till foreningsstamman i
Brf BlidG 1
org nr: 702001-3947

Vi har granskat arsredovisningen och bokftringen samt styrelsens forvaltning i

Brf Blidd 1 for &r 2010, Det dr styrelsen som har ansvaret fr rikenskapshandlingarna och
forvaltningen och for ait arsredovisningsiagen tillimpas vid upprittandet av ars-
redovisningen. Vart ansvar &r aft uttala oss om arsredovisningen och forvaltningen pé grund-
val av var revision.

Revisionen har utftrts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebér att vi planerat
och genomfort revisionen for att med hdg men inte absolut sikerhet férsikra oss om att drs-
redovisningen inte innehélier viisentliga felaktigheter. En revision innefattar ait granska ett
urval av underlagen for belopp och annan information i rikenskapshandlingarna. I en
revision ingar ocksé att préva redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem
samt att beddma de betvdelsefulla uppskattningar som styrelsen giort néir den uppritiat irs-
redovisningen samt att utvirdera den samlade informationen i drsredovisningen. Som
underlag for vart uttalande om ansvarsirihet har vi granskat visentliga beslut, &tghrder och
forhallanden i foremingen for att kunna beddma om ndgon styrelseledamiot dr ersétinings-
skyldig mot foreningen. Vi har dven granskat om nagon styrelseledamot pd annat sétt har
handlat i strid med bostadsrittslagen, arsredovisningslagen eller foreningens stadgar. Vi
anser aft var revision ger oss rimlig grund fr vara uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i entighet med arsredovisningslagen och ger en ritivisande
bild av foreningens resultat och stilining i enlighet med god redovisningssed i Sverige.
Forvaliningsberitielsen 4r {Grenlig med arsredovisningens dvriga delar,

Vi tillstyrker att foreningsstimman faststiller resultatrakningen och balansrakningen for
foreningen, behandlar vinsten enligt forslaget 1 forvaltmingsberittelsen och beviljar styrelsens
tedamoter ansvarsfribet for rikenskapsaret.
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